
                                                      ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

                             ARSP - AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

 

Av. Nossa Senhora dos Navegantes, 955 – Enseada do Suá – CEP 29050-335 
Tel: 3636-8500  gabinete@arsp.es.gov.br 

 
 

 
  

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N° 021, 31 de maio de 2023. 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS 

PÚBLICOS-ARSP, autarquia de regime especial, no uso das atribuições que lhe 

confere o Art. 16 da Lei Complementar nº 827, publicada em 1º de julho de 2016 

com alterações pela Lei Complementar nº 954 publicada em 03 de setembro de 

2020. 

 

 RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão Local de Teletrabalho – COLT, 
instituída originalmente pela IS nº 041/2020, no âmbito da Agência de Regulação de 
Serviços Públicos, para designar os servidores abaixo, sob a coordenação do 
primeiro: 
 
MARLEIDE RODRIGUES DA SILVA 
SUELY CARSOSO DE OLIVEIRA DORIA  
LOUISI BUSSOLOTTI 
VITORINO ALVARES RIBEIRO 
 
 
Art. 2º - Esta Instrução de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
Marcelo Campos Antunes 
Diretor Presidente – ARSP 
(assinado eletronicamente via edocs) 

 

 

 

 

20
23

-R
H

4M
J6

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
31

/0
5/

20
23

 1
5:

19
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARCELO CAMPOS ANTUNES
DIRETOR PRESIDENTE
ARSP - ARSP - GOVES

assinado em 31/05/2023 15:19:57 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 31/05/2023 15:19:57 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RAIELLY MAURICIO MURTA (ASSISTENTE DE GABINETE - DC/GAB - ARSP - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-RH4MJ6

20
23

-R
H

4M
J6

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
31

/0
5/

20
23

 1
5:

19
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2023-05-31T15:19:58-0300




